
 

 1 

Zápis z jednání Rady ČTA       č. ČTA-Rada-07_22 
 
Datum:  5.10.2022; 20:30 hod,  
Místo:  On-line 
Pozvaný (b.t.) Role Účast 
Antonín Bauer Předseda Rady ČTA, GS ČTA Ano 
Tomáš Petr Jednatel ČTTS, s.r.o. Ne 
Vladimír Malý Člen Rady ČTA Ano 
Ladislava Marková  Člen Rady ČTA Ne 
Milan Hendrych Člen Rady ČTA Ano 
Jiří Horký Člen Rady ČTA Ano 
Rostislav Matera Host Ano 
Josef Rajtr Zapisovatel, host Ano 
 
 

Aktuální strategické cíle ČTA 
 

Cílový okruh           Zodpovídá 
 
 

1. Řízení, lobby 
 

Okruh           Zodpovídá 
Předseda ČTA informoval Radu ČTA o činnosti vedení ČTA 
v období od konání posledního jednání Rady ČTA 2.10.2022. 

Bauer 

Předseda ČTA informoval Radu ČTA o úmyslu L.Markové 
rezignovat na pozici členky Rady ČTA v souvislosti s článkem 
pana J. Taufera. V případě rezignace trvá, dle platných Stanov 
ČTA, mandát po dobu 2 měsíce od doručení předmětné 
rezignace. 

Bauer 

Rada ČTA vyjádřila lítost nad vzniklou situací a L.Markové děkuje 
za její dosavadní činnost a přínos.  

 

Rada ČTA informovala předsedu Rozhodčí a revizní komise 
R.Materu o spolupráci a aktuální situaci s J.Tauferem. 

 

Rada ČTA zásadně nesouhlasí s příspěvkem, který na sociální sítě 
(FB) umístil J.Taufer a odsuzuje uveřejnění údajů dotčených osob. 
Na uvedený příspěvek bohužel nelze z technických důvodů 
reagovat přímo. 

A.Bauer 

Předseda Rady ČTA A.Bauer přijímá plnou odpovědnost za 
vzniklou situaci a nabízí Radě ČTA svou rezignaci.  Bauer 

R.Matera upozornil, že Rada ČTA ani A.Bauer neporušili žádné ze 
svých práv a povinností a případná rezignace není na místě.   

M.Hendrych konstatoval, že A.Bauer zadal zpracování materiálu. 
Ten byl vypracován a ČTA nadále nemá vůči zpracovateli další 
závazky. 

 

Rada ČTA bere na vědomí informaci A.Bauera, že s J.Tauferem Bauer 



 

 2 

byla ukončena smluvní spolupráce. 
Rada ČTA byla informována o stavu příprav VH ČTA 2022 
(odesláno svolání a pozvánka delegátům, a to elektronicky 
v řádném termínu 3. 11.2022; manuál, mandátní lístky a další 
dokumenty budou zaslány písemně poštou) a Vyhlášení ČP a 
Krále triatlonu 2022. 

Bauer, Petr 

Rada ČTA bere na vědomí informaci A. Bauera, že dle názoru AK 
se o programu VH na místě již nehlasuje. V jiném případě se 
vystavujeme riziku napadení těchto projednávaných bodů u 
soudu. Toto je třeba aplikovat do jednání VH.   

Bauer 

Rada ČTA byla informována o jednáních týkajících se stavu dotací 
v dosud nerozhodnutých žádostech na PARAtriatlon reprezentaci 
a PARA činnost svazů. 

Bauer 

 
2. Technické záležitosti  

 
Okruh           Zodpovídá 
 

3. Sportovní oblast 
 

Okruh Zodpovídá 
 

4. Marketing, média, komunikace 
 

Okruh Zodpovídá 
 

5. IT záležitosti 
 

Okruh Zodpovídá 
 

6. Provoz 
 

Okruh Zodpovídá 
 

7. Ostatní 
 

okruh  Zodpovídá 
 

8. Organizační pokyny 
 

Okruh Zodpovídá 
 

9. Per rollam  
Okruh Zodpovídá 

Viz dokument Seznam per rollam schválení Rady ČTA 2022  
 

 



 

 3 

Zapsal: Rajtr, Bauer 


